
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL AUDRONIO LIUGOS NUSIŠALINIMO

2024 m. rugpjūčio     d. Nr.     
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  ir  privačių  interesų  derinimo

valstybinėje  tarnyboje  įstatymo 11 straipsniu  ir  atsižvelgdamas  į  Audronio  Liugos,  Valstybinio

jaunimo teatro vadovo, 2024 m. rugpjūčio 1 d. prašymą Nr. R2-45,

1. P r i i m u Audronio Liugos, Valstybinio jaunimo teatro vadovo, nusišalinimą nuo

visų  sprendimų  rengimo,  svarstymo  ir  priėmimo,  susijusių  su  spektakliu  „Užburtas  kalnas“  ir

Giriaus Liugos (Audronio Liugos sūnaus) šiame spektaklyje atliekamu vaidmeniu.  

2. P a v e d u Dianai Paknytei, Valstybinio jaunimo teatro vadovo pavaduotojai, rengti,

svarstyti  ir  priimti  sprendimus,  susijusius  su  spektakliu  „Užburtas  kalnas“  ir  Giriaus  Liugos

(Audronio Liugos sūnaus) šiame spektaklyje atliekamu vaidmeniu.

3. N e r e k o m e n d u o j u su Giriumi Liuga (jo atstovu) sudaryti atlygintinų paslaugų

teikimo sutartį.  

Kultūros ministras                         Simonas Kairys

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos kultūros ministerija 188683671,
J.Basanavičiaus g. 5, LT-01118 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL AUDRONIO LIUGOS NUSIŠALINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-07 Nr. P-138
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Kairys, Laikinai einantis kultūros ministro pareigas,

Ministro kabinetas
Sertifikatas išduotas SIMONAS KAIRYS, Lietuvos Respublikos kultūros ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-07 14:37:33 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-07 14:37:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-07-05 09:31:26 – 2028-07-04 09:31:26
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.77.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-10
11:43:34)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-09-10 11:43:34 DBSIS


